Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischbohrmaschine UNIMAX 1 Frequenz

Eigenschaften

Abstand Spindel/Grundplatte (mm):

Abstand Spindel/Tisch (mm):
Aufnahme:

Ausladung (mm):
Betriebsspannung (V):
Bohrleistung in Stahl (mm):
Dauerbohrleistung in Stahl (mm):
Drehzahl (U/min):
Durchmesser der Saule (mm):
H (mm):

Leistung (kW):

Pinolenhub (mm):

T-Nut (mm):

MAXION
3.655,68 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 730650

prazise und laufruhige Standard-Tischbohrmaschine,
hohe Genauigkeit und Qualitat, Bohrtisch Uber
Zahnstange verstellbar und um die Saule schwenkbar,
Motorvollschutz, elektrischer Bohrerschutz,
Wendeschalter, Rechts-/Linkslauf, Lieferung ohne
Bohrfutter und Kegeldorn

Hinweis:

Sperriges Gut! Es kdnnen zusatzliche Versandkosten
anfallen.

552
0-380
MK2
180
230

18

15

200 - 4000
65

910
11

80

10

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

TischgroéRe (mm): 250 x 220
Typ: UNIMAX 1

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

