



## Tischbohrmaschine UNIMAX 1 Frequenz



**MAXION**

**3.655,68 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **730650**

präzise und laufruhige Standard-Tischbohrmaschine, hohe Genauigkeit und Qualität, Bohrtisch über Zahnstange verstellbar und um die Säule schwenkbar, Motorvollschatz, elektrischer Bohrerschutz, Wendeschalter, Rechts-/Linkslauf, Lieferung ohne Bohrfutter und Kegeldorn

**Hinweis:**

Sperriges Gut! Es können zusätzliche Versandkosten anfallen.

### Eigenschaften

Abstand Spindel/Grundplatte (mm):	552
Abstand Spindel/Tisch (mm):	0 - 380
Aufnahme:	MK2
Ausladung (mm):	180
Betriebsspannung (V):	230
Bohrleistung in Stahl (mm):	18
Dauerbohrleistung in Stahl (mm):	15
Drehzahl (U/min):	200 - 4000
Durchmesser der Säule (mm):	65
H (mm):	910
Leistung (kW):	1,1
Pinolenhub (mm):	80
T-Nut (mm):	10

Tischgröße (mm): 250 x 220

Typ: UNIMAX 1